
 

08/3 број: 404-1-97/14-11 
13.02.2015. године  

 
 

На основу члана 109. ст. 4 Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник  РС", бр. 124/12) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста поступка јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда 

6. Врста предмета јавне набавке: услуге 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Закуп пословног простора за потребе Филијале за Јужнобанатски округ, Панчево, бр. 404-3-

228/14-101 

70000000 – услуге пословања некретнинама 

8. Процењена вредност јавне набавке: 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА 

ВЕРДНОСТ 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ 

МЕСЕЧНО 

Закуп пословног простора за потреба 

филијале за јужнобанатски округ 
23.040.000,00 динара 640.000,00 динара 

 

9. Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  

Наручиоцу није пристигла ни једна понуда у року предвиђеном за подношење понуда. 

10. Разлог за обуставу поступка: Благовремено, oдносно до дана 14.01.2015. године, до 10:30 

часова, Наручиоцу није пристигла понуда Заинтересованог лица ''Банка Поштанска 

штедионица'' А.Д., ул. Краљице Марије бр.3, Београд, коме је дана 09.01.2015. године био 

упућен позив за подношење понуда број 404-1-97/14-6. 

11. Када ће поступак бити поново спроведен: Фебруар 2015. године 

 

 
57015.26/34 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs

